
GLASNIK 

O B fl D N I 

V Б S T N I K 

0 K B fl J A 

LJUBLJANA 

Uubljana, 3. oktobra 1963 LETO X., STEV. 69 

OKRAJNA SKUPŠČINA 

VABILO 

na 5. sejo Skupščine okraja Ljubljana 

Na podlagi 48. člena statuta okraja Ljubljana 

sklicujem 
8- sejo Skupščine okraja Ljubljana, ki bo v petek, dne 11. oktobra 
•Љ 9. uri dopoldne v veliki sejni dvorani na Magistratu v Ljubljani. 

Predlagam naslednji 
dnevni red: 

1. Razprava o poročilu o gibanju gospodarstva in družbene 
dejavnosti v okraju za leto 1963. 

2. Razprava o smernicah razvoja gospodarstva in družbene 
dejavnosti v okraju za leto 1964. 

3. Razprava o poročilu o izvršenih ukrepih glede gospodarjenja 
1 zasebnimi gozdovi. 

4. Predlog odloka o spremembah odloka o višini dnevnic za 
uradna potovanja, nadomestila za ločeno življenje in kilometrine 
^ uslužbence okrajnega ljudskega odbora, njegovih zavodov in 
0rganizacij. 

5. Personalne zadeve. 
Vsak odbornik ima pravico pismeno in ustno predlagati 

^rcmembo oziroma dopolnitev dnevnega reda. 
Morebitno odsotnost javiti skupščinski pisarni, Kresija, ioba 8/1 (telefon: 30-566, int. 205). 

Številka: 06-3/63-26/4 
Datum:' 3. oktobra 1963 

Predsednik okrajne skupščine 
ing. Marko Bule. 1. r. 

OBČINA 

ČRNOMELJ 

721 
Na podlagi 5. člena uredbe o po- 

^ačilu potnih ih drugih stroškov 
J^Vnih uslužbencev (Urad. list FLRJ 

9-113/60, 15-249/61, 24-414/61, 16- 
*96/62, 20-301/63 in 30-496/63) je 
Skupščina občine Črnomelj na seji 
Občinskega zbora in na seji zbora dol 
l963 

ovnih skupnosti dne 3. septembra 
sprejela 

ODLOK 
0 spremembi odloka o dnevnicah, 

,>adomcstilu za ločeno življenje 
in o kilometrini 

1. člen 
шиУ odloku o dnevnicah, nadome- 

za ločeno življenje in o kilo- 
etrini (Uradni vestnik okraja Novo 

l87/t0 811 13-336/C0. 17-260/61 in 10- 
81as^) Se ^ ^en spremeni in se 

BI j^s^užbenci občinskih organov se 
tov ,v^'ne dnevnic za službena po- anja razvrstijo v dve kategoriji: 
ђ, a) v prvo kategorijo so razvršče- 
■ uslužbenci na delovnih mestih, za 
vjs

0rc se po sistematizaciji zahteva 
^пка in višja strokovna izobrazba, 
y lrnajo nad 25 let upravne službe. 
60J

>rvo kategorijo spadajo tudi vi- 
:i kvalificirani delavci. v drugo kategorijo so razvr- 

ščeni vsi ostali uslužbenci in delavci, 
ki niso razvrščeni v prvo kategorijo. 

Dnevnica uslužbencev občinskih 
organov znaša: 

1. za uslužbence prve kategorije 
3000 dinarjev, 

2. za uslužbence druge kategorije 
2500^fHnarjev. 

Za uslužbence zavodov s samo- 
stojnim financiranjem, za katere ve- 
lja zakon o javnih uslužbencih, in 
občinskega-sodišča, znaša dnevnica: 

1. za uslužbence razvrščene od X. 
plačilnega razreda navzgor in za 
tehnično osebje z izobrazbo visoko- 
kvalificiranega delavca 3000 din, 

2. za uslužbence razvrščene od 
XX. do XI. plačilnega razreda, za 
tehnično osebje in pomožne usluž- 
bence 2500 dinarjev. 

Višina dnevnic ostalih zavodov in 
organizacij, za katere velja zakon o 
javnih uslužbencih, ne sme presegati 
zneskov, določenih s tem odlokom.« 

2. £Ien 
3. člen se spremeni in se glasi: 

. »Nadomestilo za ločeno življenje 
zngša za uslužbence občinskih orga- 
nov, zavodov in ustanov od 6000 do 
20.000 dinarjev na mesec. Izjemoma 
se sme priznati uslužbencem prve 
kategorije in uslužbencem prve in 
druge vrste in tehničnemu osebju s 
kvalifikacijo visoko kvalificiranega 
delavca tudi večje nadomestilo, 
vendar ne več kot 30.000 din na me- 
sec. Ce se prizna uslužbencem na- 
domestilo večje kot 20.000 dinarjev 
na mesec, mora izdati o tem pred- 
sednik organa posebno obrazloženo 
odločbo.« 

3. člen 
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana. 

Številka: 114-2/62. 
Datum: 3. 9. 1963. 

Predsednik občinske skupščine 
Rado Dvoršak 1. r. 

OBČINA 

LJUBLJANA 

-BEŽIGRAD 

725. 
Na osnovi 8. člena zakona o pri- 

spevku v družbene investicijske 
sklade (Ur. list FLRJ št. 8-64/61) je 
Skupščina občine Ljubljana-Bežigrad 
na seji občinskega zbora in na seji 
zbora delovnih skupnosti dne 12. ju- 
lija 1963 sprejela 

ODLOK 
o stopnji prispevka v družbene in- 
vesticijske sklade gospodarskih orga- 

nizacij na območju občine 
Ljubljana-Bežigrad 

1. člen 
Komunalne gospodarske organiza- 

cije na območju občine Ljubljana- 
Bežigrad: 

Ljubljanske mlekarne, 
Elektro Ljubljana-okolica in 
Komunalno podjetje Zale 
so oproščene plačevanja tistega 

dela prispevka za družbene investi- 
cijske sklade, ki pripada občini. 

2. člen 
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana, uporablja pa se 
od 1. januarja 1963. 

Številka: 420-29/63-1. 
Datum: 17. 9. 1963. 

/ 

Predsednik občinske skupščine 
Jože Pogačnik 1. r. 

726. 
Na osnovi 28. in 29. člena zakona 

o prispevku iz dohodka gospodarskih 
organizacij (Ur. list FLRJ št. 8/61) 
je Skupščina občine Ljubljana-Be- 
žigrad na seji občinskega zbora in 
na seji zbora delovnih skupnosti dne 
12. julija 1963 sprejela 

ODLOK 
o določitvi plačevanja prispevka iz 
dohodka komunalnih gospodarskih 
organizacij na območju občine Ljub- 
ljana-Bežigrad in o delitvi dohodka, 
ki izhaja od prispevka iz dohodka 

1. člen 
Komunalne gospodarske organi- 

zacije obračunavajo in plačujejo 
prispevek iz dohodka; 

a) Elektro Ljubljana-okolica ob- 
računava prispevek iz dohodka po 
stopnji 15 % s tem, da 10 % vloži 
v svoj poslovni sklad, 5 Vo pa v 
družbeno investicijski sklad občine. 

b) Komunalno podjetje Zale ob- 

MESTNI SVET 

VABILO • % 

ш 3. sejo Mestnega sveta 

Na podlagi 11. člena odloka o začasni organizaciji in poslovanju 
Mestnega sveta 

sklicujem 
3. sejo Mestnega sveta Ljubljana, ki bo v sredo, dne 9. oktobra 1983 ob 
17. uri popoldne v veliki sejni dvorani na Magistratu v Ljubljani. 

Predlagam naslednji dnevni red: 
1. Poročilo o delu komisij Mestnega sveta. 
2. Razprava in sklepanje o organizaciji in financiranju upravljanja 

in vzdrževanja semaforskih križišč na območju mesta Ljubljane. 
3. Razprava in sklepanje o sprejemu priporočila občinskim skupšči- 

nam na območju mesta, da razpravljajo o problemu mladinskega 
kriminala na svojem območju. 

4. Razprava in sklepanje o pooblastitvi komisije za finance Mestnega 
sveta, da odloča o uporabi sredstev proračunske rezerve Mestnega 
sveta. 

5. Razprava in sklepanje o ustanovitvi samostojnega zavoda z ime- 
nom »Rotovž-Grad, ljubljanski turistični zavod«. 

6. Imenovanja. 
7. Informacija o rezultatih vpisovanja posojila za obnovo in izgrad- 

njo Skopja na območju mesta Ljubljane in vabilo ljubljanskim 
občanom, da nadaljujejo z vpisovanjem posojila. 

Morebitno odsotnost javite Uradu predsednika Mestnega sveta, Magi- 
strat, Ljubljana, Mestni trg 1 (telefon 21-343). 

Stev.: 513/63-MS. 
Datum: 3. oktobra 1963. 

Predsednik .Mestnega sveta Ljubljana: 
ing. Marjan Tepina L r. 



STRAN 354 GLASNI^ 

računava prispevek iz dohodka po 
stopnji 15 Ve s tem, da 10 "/o vloži 
v svoj poslovni sklad, 5 % pa v druž- 
beno investicijski sklad občine. 

2. člen 
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana, uporablja pa se 
od 1. januarja 1963. 

Številka; 420-27/63-1. 
Datum; 17. 9. 1963. 

Predsednik občinske skupščine 
Jože Pogačnik 1. r. 

okrajnih skupščin računajo od raz- 
pisa volitev, se računajo od 18. sep- 
tembra 1963. 

4. člen 
Za izvršitev tega odloka skrbi 

občinska volilna komisija občine 
Ljubljana-Siška. 

OBČINA 

RADOVLJICA 

727. 
Na osnovi 7. člena zakona o ob- 

restih od gospodarskih skladov (Ur. 
list P'LRJ št. 8-63/61) je Skupščina 
občine Ljubljana-Bežigrad na sćji 
občinskega zbora in na seji zbora 
delovnih skupnosti dne 12. julija 
1963 sprejela 

ODLOK 
o višini obrestne mere, po kateri 
plačujejo obresti od poslovnega skla- 
da komunalne gospodarske organi- 
zacije na območju občine Ljubljana- 
Bežigrad in o delitvi dohodka, ki 

izhaja od obresti 

1. člen 
Komunalne gospodarske organi- 

zacije na območju občine Ljubljana- 
Bežigrad obračunavajo in plačujejo 
obresti od poslovnega sklada takole: 

a) Elektro Ljubljana-okolica po 
stopnji 1 % s tem, da obračunane 
obresti vloži v svoj poslovni sklad. 

b) Komunalno podjetje 2ale po 
stopnji 6 %, ki so dohodek občinske- 
ga investicijskega sklada. 

2. člen 
Ta odlok velja od dneva objave 

▼ »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana, uporablja pa se od 
1. januarja 1963. 

Številka; 420-28/63-1. 
Datum; 17. 9. 1963. 

Predsednik občinske skupščine 
Jože Pogačnik 1. r. 

5. člen 
Ta odlok velja z dnem objave v 

»Glasniku«, uradnem vestniku okra- 
ja Ljubljana. 

Številka; 1/1-020-7/63. 
Datum; 17. 9. 1963. 

Predsednik občinske skupščine 
Miran Goslar 1. r. 

OBČINA 

LJUBLJANA- 

ŠIŠKA 

728. 
Na podlagi 22. in 120. člena za- 

kona o volitvah odbornikov občin- 
skih in okrajnih skupščin (Ur. list 
SRS št. 11-92/63) je Skupščina občine 
Ljubljana-Siška na seji občinskega 
zbora dne 17. septembra 1963 spre- 
jela 

ODLOK 
o razpisu nadomestnih volitev 

v občinski zbor Skupščine občine 
Ljubljana-Siška 

1. člen 
Razpišejo se nadomestne volitve 

v občinski zbor Občinske skupščine 
Ljubljana-Siška za 9. volilno enoto. 

2. člen 
Volitve v občinski zbor Občinske 

skupščine Ljubljana-Siška za 9. vo- 
lilno enoto bodo v nedeljo 10. no- 
vembra 1963. 

3. člen 
Roki za volilna opravila, ki se po 

zakonu o volitvah občinskih in 

729. 
Na osnovi 28. in 29. člena zakona 

o prispevku iz dohodka gospodarskih 
organizacij (Ur. 1. FLRJ št. 8-61/61) 
je Skupščina občine Ljubljana-Siška 
na seji občinskega zbora in na seji 
zbora delovnih skupnosti dne 17. sep- 
tembra 1963 sprejela 

ODLOK 
o oprostitvi plačevanja prispevka 
iz dohodka komunalnega podjetja 

Ljubi jana-Transport 

1. člen 
Obračunavanja in plačevanja pri- 

spevka iz dohodker je oproščeno Ko- 
munalno podjetje Ljubljana-trans- 
port Ljubljana. 

2. člen 
Letni načrt uporabe sredstev po- 

slovnega sklada, ustvarjenega iz na- 
slova oprostitve plačevanja iz dohod- 
ka, sestavi komunalna delovna orga- 
ganizacija iz 1. člena po smernicah 
Skupščine občine Ljubljana-Siška. 

3. člen 
Ta odlok velja od dneva objave v 

»Glasniku«, uradnem vestniku okraja 
Ljubljana, uporablja pa se od 1. ja- 
nuarja 1963. 

Številka; 1/1-420-9/63. 
Datum; 17. sept. 1963. 

Predsednik 
občinske skupščine 
Miran Goslar, 1. r. 

OBČINA 

NOVO MESTO 

730. 
POPRAVEK 

odloka o obvezni vgraditvi hišne 
telefonske napeljave 

Pri primerjanju z izvirnikom se 
je ugotovilo, da je v besedilo odlo- 
ka o obvezni vgraditvi hišne tele- 
fonske napeljave (Glasnik, uradni 
vestnik okraja Ljubljana, štev., 63- 
684/63) zašla spodaj navedena napa- 
ka, zato se daje 

POPRAVEK 
odloka o obvezni vgraditvi 
hišne telefonske napeljave. 

2. člen se izpusti, tako da postane 
prejšnji 3. člen 2. člen, naslednja 
člena pa 3. in 4. 

Številka; 34-016/63-5. 
Datum; 23. 9. 1963. 

Iz tajništva Skupščine občine 
Novo mesto 

731. 
Na podlagi 106. in 107. člena za- 

kona o proračunih in o financiranju 
samostojnih zavodov (Uradni list 
FLRJ, št. 52-847/59, 23-388/61, 52- 
767/61, 28-358/62, 53-716/62 in 13- 
185/63) je Skupščina občine Radov- 
ljica na seji občinskega zbora in na 
seji zbora delovnih skupnosti dne 
26. julija 1963 sprejela 

ODLOK 
o ustanovitvi sklada za financiranje 
telesne kulture v občini Radovljica. 

1. člen 
Ustanovi se sklad za financiranje 

telesne kulture (v nadaljnjem bese- 
dilu; sklad). 

2. člen 
Namen sklada je razvijati in po- 

speševati v občini Radovljica telesno 
kulturo, financirati vzdrževanje ob- 
jektov in manjših investicij, ki slu- 
žijo telesni kulturi, zbirati sredstva 
in dajati dotacije telesnovzgojnim 
društvom. Občinski zvezi za telesno 
kulturo in drugim organizacijam s 
področja telesne kulture. 

Sredstva sklada se ne morejo 
uporabljati za velike investicije in 
ne za dajanje podpor posameznikom. 

3. člen 
Dohodki sklada so: 
— sredstva, ki jih z vsakoletnim 

družbenim planom določi procen- 
tualno občinska skupščina, 

— dohodki od športne stave, 
— dotacije, prispevki, darila, vo- 

lila in drugi dohodki. 

4. člen 
Dohodki in izdatki sklada se do- 

ločijo s finančnim načrtom. Finanč- 
ni načrt in zaključni račun sklada 
sprejme upravni odbor, potrdi pa 
Skupščina občine Radovljica. 

5. člen 
Sklad ima operativno rezervo, ki 

se določi z vsakoletnim finančnim 
planom sklada. ^ 

6. člen 
j 

Sredstva sklada so naložena na 
posebnem računu banke, ki izvršuje 
proračun občine. 

7. člen 
Sklad upravlja upravni odbor, 

ki šteje 7 članov. Upravni odbor 
imenuje iz vrst telesnovzgojnih de- 
lavcev in članov sveta za kulturo, 
prosveto in telesno vzgojo na pred- 
log občinske zveze za telesno kul- 
turo Radovljica Skupščina občine 
Radovljica. 

8. člen 
Odredbodajalec za izvrševanje fi- 

nančnega načrta sklada je predsed- 
nik upravnega odbora sklada ali 
druga oseba, ki jo upravni odbor 
za to pooblasti. 

Administrativne in finančne posle 
opravlja občinska zveza za telesno 
kulturo Radovljica. 

9. člen 
Sklad ima pravila, s katerimi se 

določita organizacija in način po- 
slovanja sklada. 

Pravila sprejme upravni odbor 
sklada, potrdi pa jih Skupščina ob- 
čine Radovljica. 

10. člen 
Ta odlok velja od dneva objave 

v Glasniku, uradnem vestniku okra- 
ja Ljubljana. 

Številka; 400-23/63-2. 
Datum; 27. avgusta 1963. 

Podpredsednik 
občinske skupščine: 

ing. Jože Mikcš 

OBČINA 

ZAGORJE 

OB SAVI 

732. 
Na podlagi 15. člena zakona 0 

izvedbi ustave Socialistične republi- 
ke Slovenije (Ur. 1. SRS, št. 10-91/63)' 
5. in 8. člena temeljnega zakona o 
prekrških (Ur. 1. FLRJ, št. 2-22/5») 
in 26. člena statuta občine Zagori® 
ob Savi je Skupščina občine Zagor- 
je ob Savi na seji občinskega zbora 
in na seji zbora delovnih skupnosti 
dne 20. septembra 1963 sprejela 

ODLOK 
o obveznem fluorografiranju preb'' 

valslva v občini Zagorje ob Savi 

1. člen 
Zaradi preprečevanja in zatira- 

nja tuberkuloze se bo izvedlo ob- 
vezno fluorografiranje vseh prebival- 
cev v občini Zagorje ob Savi, " 
bodo do dneva fluorografske akcij®' 
to je do 11. 10. 1963, dopolnili 1®' 
leto starosti. 

2. člen 
Fluorografiranje je za občan® 

brezplačno. 
3. člen 

Fluorografiranje bo izvedeno v 

času od 11. 10. 1963 do 18. 10. 1963- 

4. člen 
Po izvršenem fluorografiranju S® 

morajo na individualno vabilo pr»' 
stojnega upravnega organa za zdraV 
stvo ali pooblaščenega zdravstvenega 
zavoda javiti na kontrolni pregl®" 
vse pozvane osebe. 

5. člen 
Svet za zdravstvo Skupščine ob- 

čine Zagorje ob Savi je pooblašč®1^ 
da izda za izvajanje tega odloka na' 
tančnejše predpise in navodila. 

6. člen 
Z denarno kaznijo do 10.000 di' 

narjev se kaznuje, kdor se ne ud®' 
leži fluorografiranja ali kotrolnepj 
pregleda ali če ovira izvršitev tc^' 
odloka ali na njegovi podlagi izda" 
predpise in ukrepe. 

7. člen 
Ta odlok velja od dneva obja^ 

v »Glasniku«, uradnem vestni" 
okraja Ljubljana. 

Številka; 513-1/63. 
Datum; dne 20. 9. 1963. 

Predsednik občinske skupš«io£ 

Dušan Kolenc 1. r. 

733. 0 

Na podlagi 15. člena zakona .^ 
izvedbi ustave Socialistične гери^.л 
ke Slovenije (Ur. 1. SRS, št. 10-91^ 
in 26. člena statuta občine Zag0' 
ob Savi je Skupščina občine Zag® 



GLA8NIB STRAN 355 

0b Savi na seji občinskega zbora in 
"a seji zbora delovnih skupnosti dne 

0' septembra 1963 sprejela 

ODLOK 
0 ustanovitvi občinskega sklada 

za borec NOV 

1. člen 
. Ustanovi se občinski sklad za 
°Orce NOV (v nadaljnjem besedilu: 
sklad). 

2. člen 
Sredstva sklada so: 
1- dotacije iz občinskega proraču- 

fla, 
2. prispevki gospodarskih organi- 

t'j in ustanov, 
3- prispevki družbenih in politič- 
organizacij, 

drugi dohodki (dotacije, darila, 
Prispevki, volila itd.). 

3. člen 
Sredstva sklada se uporabljajo za a'ne priznavalnine, za občasne po- 

?,9Ci. za štipendije, za stroške pri 
j. 'dobivanju kvalifikacij ter zdrav- 
л

Ј,0г1Је borcev in za pomoč pri šola- 
^ ter zdravljenju otrok umrlih 

4. člen 
Sklad je pravna oseba. 

ћ obveznosti sklada jamči usta- 0viteij. 
5. člen 

g Sklad ima pravila. S pravili se 
ločita organizacija in način po- 
ganja sklada. 

pravili sklada se določi, katere 
.k, Sorije udeležencev NOB rešuje 

10. člen 
Odlok o priznavalninah (Glasnik, 

uradni vestnik okraja Ljubljana št. 
27-270/63) preneha veljati. 

11. člen 
Ta odlok velja od dneva objave 

v Glasniku, uradnem vestniku okra- 
ja Ljubljana. 

Številka: 402-10/63. 
Datum: 20. 9. 1963. 

Predsednik občinske skupščine 
Dušan Kolenc I. r. 

'klad val; ter način dodeljevanja prizna- 
lin, podpor in pomoči. 

6. člen 
ђ Sklad upravlja upravni odbor do 
^JVef 7 fianov, ki jih imenuje na 

občinskega odbora Zveze 
borcev NOB Skupščina ob- 

® Zagorje ob Savi. 
Predsednika upravnega odbora 

a in nje8oveSa namestnika iz- 5^° člani upravnega odbora izmed 

»i. 7- «en 
o ^Kiad posluje po določbah zakona 
^računih in o financiranju sa- 
Itj ®.'Ojnih zavodov ter po pravilih, 
ђа n sprejme upravni odbor, potrdi 

^bčinska skupščina, 
ima rezervo. 

. 8. člen 
avne zaclGVe upravlja sklad %! ' ftiančne in računovodske posle 

0bf- Pa računovodstvo Skupščine 116 Zagorje ob Savi. 

0 9. člen 
(ig^.ai'eđbođajalec za izvršitev fi- Пе8а načrta sklada je predsed- 
tw "Pravnega odbora sklada oz. 

a' ki jo določi upravni odbor. 

Razpis 
Personalna komisija Sveta delov- 

nega kolektiva Skupščine okraja 
Ljubljana 

razpisuje 
mesto načelnika oddelka za upravno 

pravne zadeve. 
Pogoj: pravna fakulteta s prakso 

v javni upravi. 
Prošnje z življenjepisom pošljite 

Svetu delovnega kolektiva uprave 
Skupščine okraja Ljubljana, Maistro- 
va ul. 17, soba 13/1. Razpisni rok je 
15 dni po objavi v »Glasniku, urad- 
nem vestniku okraja Ljubljana. 

Personalna komisija 
Sveta delovnega kolektiva 

VSEBINA 
Vabilo na 5. sejo SkupSčine okraja 
Ljubljana. 
Vabilo na 3. sejo Mestnega sveta 
Ljubljana. 

724 Odlok o spremembi odloka o dnevni- 
cah, nadomestilu za ločeno življenje 
In kilometrini občine Črnomelj. 

725 Odlok o stopnji prispevka v družbene 
Investicijske sklade komunalnih go- 
spodarskih organizacij občine Ljub- 
Ijana-Bežlgrad. 

726 Odlok o določitvi plačevanja prispev- 
ka Iz dohodka komunalnih gospodar- 
skih organizacij In o delitvi dohodka, 
ki izhaja od prispevka Iz dohodka ob- 
čine Ljubljana-Bežigrad. 

727 Odlok o vlSinl obrestne mere, po ka- 
teri plačujejo obresti od poslovnega 
sklada komunalne gospodarske orga- 
nizacije In o delitvi dohodka, ki iz- 
haja od obresti občine Ljubljana-Be- 
žigrad. 

728 Odlok o razpisu nadomestnih voli- 
tev v občinski zbor Skupščine obči- 
ne Ljubljana-Siška. 

729 Odlok o oprostitvi plačevanja pri- 
spevka Iz dohodka komunalnega pod- 
jetja Ljubljana-Transport občine 
Ljubljana-SlSka. 

730 Popravek odloka o obvezni vgra- 
ditvi hišne telefonske napeljave ob- 
čine Novo mesto. 

731 Odlok o ustanovitvi Sklada za finan- 
ciranje telesne kulture občine Ra- 
dovljica. 

732 Odlok o obveznem fluorograflranju 
prebivalstva občine Zagorje ob Savi. 

733 Odlok o ustanovitvi občinskega skla- 
da za borce NOV občine Zagorje ob 
Savi. 
Razpis delovnega mesta v upravi 
okrajne skupščine. 
Zaključni računi gospodarskih orga- 
nizacij. 

Zaključni račun trgovskega podjetja »-KURIVO«, Kranj 
BILANCA na dan 31. decembra 1962 PASIVA 

Postavka 

a 

$ 

"ovna sredstva 
vrednost osnov- 

l g •fedstev 
vrednost sredstev ^ 4Dne porabe 

>, ^ 0гиВв oblike sredite« 
11[ ^ blagajna 
^ i..04 10 druge terjatve 
CBe 

^ aktiv. 

SKUPAJ 

Znesek 
v 000 din 

16,3SS 

8,656 
17,705 
2,627 

18,937 

84,300 
Уов1а   „ ""ačunovodstvaj 0oeka DeteU 

Zap 
št Postavka Znesek 

v 000 din 

L Viri italnlb ircdstcv 
i. Poslovni sklad 
1. Sklad skupne porabe 
3. Rezervni skald In drugi 

skladi 
П. Druge oblike virov 

sredstev 
4. Krediti pri banki 
5. Dobavitelji In druge ob- 

veznosti 
t. Druga pasiva 

SKUPAJ 

14,704 
58 

I,532 

13,272 

II,951 
22,783 
64,300 

Predsednik UO 
Lovro Kumer 

Direktor; 
Ludvik BaačlgaJ 

Zaključni račun ŽELEZNIŠKEGA PROJEKTIVNEGA PODJETJA, 
Ljubljana 

K h « BILANCA na dan 31. decembra 1962 PASIVA 
2нр Znesek 

v 000 din 

l.Osnovna sredstva 
1. Sedanja vrednost osnov- 

nih sredstev 
S. Sedanja vrednost sredstev 

skupne porabe 
(L Druge oblike sredstev 

5. Banka In blagajna 
i Kupci in druge terjatve 
6. Zaloge 
1. Druga aktiva 

SKUPAJ 

3,734 

16,567 

19,521 
9,794 
1,325 

18,499 

69,440 

г.ар 
§t Znesek 

v 000 din 

L Viri stalnlb sredstev 
i. Poslovni sklad 
2 Sklad skupne porabe 
3 Rezervni skald in drugi 

skladi 
CL Druge oblike virov 

f. sredstev 
» Krediti pri banki 
5 Dobavitelji in druge ob- 

veznosti 
« Druga pasiva 

SKUPAJ 

10,269 
23,847 

3,116 

1,786 

594 
29.828 
69,440 

Vodja računovodstva: 
A. Molk 

Predsednik UO: 
Janez Nered 

(dipl. gradb. ing.) 

Direktor: 
Gabrijel Kastelic 
(dipl. gradb. ing.) 

Zaključni račun clcktroistalacijskega podjetja ELEKTROMONTA2A, 
Ljubljana, Rožna dolina. Cesta IX., št. 6 

AKTIVA BILANCA na dan 31. decembra 1962 PASIV- 
Zap Postavka 

i Osnovna sredstva 
l. Sedanja vrednost osnov- 

nih sredstev 
S. Sedanja vrednost sredstev 

skupne porabe 
П. Druge oblike sredstev 

9. Banka in blagajna 
4 Kupci in druge terjatve 
5. Zaloge 
6. Druga aktiva 

SKUPAJ 

Znesek 
v 000 din 

2,000 

4,712 
17,607 
5,969 

15,681 

45,969 

Zap 
<it Postavka 

L Viri stalnlb sredstev 
1. Poslovni sklad 
2. Sklad skupne porabe 
3 Rezervni skald in drugi 

skladi 
fL Druge oblike virov 

sredstev 
i. Krediti pri banki 
5 Dobavitelji in druge ob- 

veznosti 
e. Druga pasiva 

SKUPAJ 

Znesek 
v 000 din 

10,561 
314 

150 

257 

5,560 
29,127 
45,969 

Vodja računovodstva; Predsednik UO; 
Ivan Punčoh 

Direktor 
Jože OreSkovič 

AKTIVA 
Zaključni račun MENZE ^NOVOTEKS^, Novo mesto 

BILANCA na dan 31. decembra 1962 PASIVA 
Zap Postavka 

1 Osnovna sredstva 
1. Sedanja vrednost osnov- 

nih sredstev 
2. Sedanja vrednost sredstev 

skupne porabe 
a Druge oblike sredstev 

t. Banka In blagajna 
i. Kupci in druge terjatve 
5. Zaloge 
6. Druga aktiva 

SKUPAJ 

Znesek 
v 000 din 

485 
1,739 
1,507 
1.954 

5.685 

/.a p 
^t Postavka 

1. Vlrt stalnlb sredstev 
L Poslovni sklad 
1. Sklad skupne porabe 
9. Rezervni skald In drugi 

skladi 
fL Druge oblike vtrov 

sredstev 
\. Krediti pri banki 
5. Dobavitelji in druge ob- 

veznosti 
ч Druga pasiva 

SKUPAJ 

Znesek 
v 000 din 

1.457 

3.022 
1.206 
5.685 

Vodja računovodstva; 
Franjo Svent 

Predsednik UO- 
Anton Hudoklin 

Direktor; 
Miran Simlč 

Zaključni račun »NOVOTEKS« — MANUFAKTURA, Novo mesto 
AKTIVA BILANCA na dan 31. decembra 1962 PASIVA 
Znp 

M Postavka Znesek 
v 000 din 

lap 
6t Postavka Znesek 

v 000 din 

l.Osnovna sredstva 
l. Sedanja vrednost osnov- 

nih sredstev 
t. Sedanja vrednost sredstev 

skupne porabe 
O. Druge oblike sredstev 

8. Banka In blagajna 
«. Kupci In druge terjatve 
I. Zaloge 
•. Druga aktiva 

SKUPAJ 

663 

5,168 
2,219 

33,886 
2,551 

44,487 

I. Viri stalnlb sredstev 
i. Poslovni sklad 
t Sklad skupne porabe 
t Rezervni skald In drugI 

skladi 
П. Druge oblike vtrov sredstev 

4. Krediti pri banki 
5. Dobavitelji In druge ob- 

veznosti 
6. Druga pasiva 

SKUPAJ 

663 

3,524 
40,300 
44,487 

Vodja računovodstva] 
Franjo Svent 

Predsednik UO: 
Anton Hudoklla 

Direktor: 
Miran SlmU 



\ 

9TRAN 356 OLASNI' 

Zaključni račun BRIVSKO-FRIZERSKEGA PODJETJA, Ljubljana, 
Kidričeva 4 

AKTIVA BILANCA na dan 31. decembra 1961 l-ASIVA 
Zap 

BI 
Znesek 

v 000 din 

(.Osnovna iredstva 
L Sedanja vrednost osnov- 

nih sredstev 
L Sedanja vrednost sredstev 

skupne porabe 
CL Druge obUhe sredstev 

J. Banka In blagajna 
i Kupci in druge terjatve 
S. Zaloge 
8. Druga aktiva 

SKUPAJ 

18.023 

11.748 
13.851 
3.714 

47.436 

Zap 
*1 

Znesek 
v oon d)n 

L Vin stalnlb sredstev 
t. Poslovni sklad 
t. Sklad skupne porabe 
3. Rezervni sklad In drugI 

skladi 
IL Druge oblike virov 

sredstev 
4. Kredit) prt banki 
t. Dobavitelji to druge ob- 

veznosti 
e. Druga pasiva 

SKUPAJ 

21.369 
249 

13.949 

11.805 

47.436 

Vodja računovodstva. 
Drago Cukjati 

Predsednik UO 
Vera Turšlč 

Direktor 
Ivan Jereb 

AKTIVA 
Zaključni račun KINO UPRAVE, Trebnje 

BILANCA na dan 31. decembra 1962 PASIVA 
Zap 
St. Postavka Znesek 

v 000 din 

LOsnovna sredstva 
L. Sedanja vrednost osnov- 

nih sredstev 
L Sedanja vrednost sredstev 

skupne porabe 
П. Druge oblike sredstev 

8. Banka in blagaji 
» Kupci to druge terjatve 
5. Zaloge 
«. Druga aktiva 

SKUPAJ 

654 

187 

SI 
493 

1.395 

Zap 
it. Postavke 

L Viri stalnlb sredstev 
t. Poslovni sklad 
2 Sklad skupne porabe 
3. Rezervni sklad In drugI 

skladi 
O. Druge oblike virov 

sredstev 
4. Krediti pri banki 
5. Dobavitelji to druge ob- 

veznosti 
3. Druga pasiva 

SKUPAJ 

Znesek 
v 000 din 

918 

13S 

SI 
293 

1.395 

Vodja računovodstva Predsednik UO Direktor; 
Miloš Bizjak 

Zaključni račun ZAVODA — INVALIDSKE DELAVNICE, Kranj 
KTIVA BILANCA na dan 31. decembra 1962 PASFVA 

Zap Postavka Znesek 
v ono rlln 

L Osnovna sredstva 
l. Sedanja vrednost osnov- 

nih sredstev 
а. Sedanja vrednost sredstev 

skupne porabe 
П. Druge oblike sredstev 

8. Banka in blagajna 
i. Kupci in druge terjatve 
8. Zaloge 
б. Druga aktiva 

SKUPAJ 

12.233 

2.301 

3.187 
4.3G2 

27.967 
9.217 

59.267 

Zap 
«;t Hostavka Znesek 

v non riir 

L Viri stalnlb sredstev 
L Poslovni sklad 
2. Sklad skupne porabe 
3. Rezervni sklad in drugi 

skladi 
O. Druge oblike virov 

sredstev 
4. Krediti pri banki 
5. Dobavitelji in druge ob- 

veznosti 
6 Druga pasiva 

SKUPAJ 

32.203 
477 

600 

2.253 

3.654 
15.000 
59.267 

Vodja računovodstva 
v. d. Marija Hajdinjak 

Predsednik UO 
Janko Gartncr 

Direktor: 
Ivan Strajnar 

Zaključni račun pleskarstva in soboslikarstva »►OLEPŠAVE-«, LJubljana, 
Aljaževa 35 

AKTIVA BILANCA na dan 31. decembra 1961 PASIVA 
Zap 

St Postavka Znesek 
v 000 din 

l Osnovna sredstva 
1. Sedanja vrednost osnov- 

nih sredstev 
2. Sedanja vrednost sredstev 

skupne porabe 
H. Druge oblike sredstev 

3. Banka In blagajna 
4 Kupci In druge terjatve 
5. Zaloge 
6. Druga aktiva 

SKUPAJ 

628 
2.976 

322 

4.152 

Zap 
St Postavka Znesek 

v nno din 

L Viri stalnlb sredstev 
i.f Poslovni sklad 
2 Sklad skupne porabe 
3. Rezervni sklad in drugi 

skladi 
U. Druge oblike virov 

sredstev 
4. Krediti pri banki 
5. Dobavitelji in druge ob- 

veznosti 
6. Druga pasiva 

SKUPAJ 

1.890 
7 

790 

1.459 

Vodja računovodstva: 
Slavka Mlačnik 

Predsednik UO 
Franc KogovSek 

Direktor: 
Franc MedveSek 

Zaključni račun podjetja »DIMNIKARSTVO«, Ljubljana, Prešernova 36» 
.IVA BILANCA na dan 31. decembra 1962 PA31^ 

Zap 
St Postavka 

l.Osnovna sredstva 
L Sedanja vrednost osnov- 

nih sredstev 
>. Sedanja vrednost sredstev 

•»kupne porabe 
IL Druge oblike sredstev 

8. Banka to blagajna 
1 Kupci to druge terjatve 
B. Zaloge 
в. Druga aktiva 

SKUPAJ 

Znesek 
v 000 din 

349 

4,171 
475 
314 
803 

6,113 

Zap 
St Postavka 

Znese* 
v ooo 

L Viri stalnlb sredstev 
t. Poslovni sklad 
3 Sklad skupne porabe 
3. Rezervni sklad In drugI 

skladi 
IL Druge oblike virov 

sredstev 
t. Krediti pri banki 
S. DobavlteUJ to druge ob- 

veznosti 
a. Druga pasiva 

SKUPAJ 

3,167 
89« 

70» 

1,471 
4T1 

6,»' 

Vodja računovodstva: 
Ljudmila Vrhove'- 

Predsednik UO. 
Leopold Ficko 

Direktor. 
Kari Zaletel 

AKTIVA 
Zaključni račun VODNE SKUPNOSTI, Cerknica 

BILANCA na dan 31. decembra 1%2 
Zap 
St Naziv postavke 

t Osnovna sredstva 
L Sedanja vrednost osnov- 

nih sredstev 
2. Sedanja vrednost sredstev 

skupne porabe 
П. Druge oblike sredstev 

t. Banka to blagajna 
4 Kupci to druge terjatve 
E. Zaloge 
t. Druga aktiva 

SKUPAJ 

Znesek v ono din 

409 

4,746 
6,420 
3,656 
7,980 

23,211 

Zap 
tt Naziv postavke 

PAS^i 
znese* 

voood^L 

L Viri stalnih sredstev 
t. Poslovni sklad 
i. Sklad skupne porabe 
3. Rezervni sklad in drugI 

skladi 
O. Druge oblike virov 

sredstev 
4. Krediti pri banki 
5. Dobavitelji to druge ob- 

veznosti 
6. Druga pasiva 

SKUPAJ 

4,35' 

1,000 

1,72» 

I 
16^ 
23, 

Vodja ratunovodstva: 
Olga Mulec 

Predsednik UO 
Jože Semič 

Direktor; 
Jakob Sile 

Zaključni račun KNJIGARNE »SIMON JENKO«, Kranj 
AKTIVA BILANCA na dan 31 decembra 1962 

IS«' Zap 
St Postavka 

t Osnovna sredstva 
l. Sedanja vrednost osnov- 

nih sredstev 
t. Sedanja vrednost sredstev 

skupne porabe 
П. Druge oblikeg sredstev 

5. Banka to blagajna 
« Kupci to druge terjatve 
6. Zaloge 
6. Druga aktiva 

SKUPAJ 

Zneseh 
v 000 din 

801 

3,637 
5,319 

23,065 
9,545 

42,367 

■iup 
St Postavka 

Znes^. 
v OOO ^ 

t. Viri stalnih sredstev 
t. Poslovni sklad 
г ,Sklad skupne porabe 
3. Rezervni sklad in drugI 

skladi 
П. Druge oblike virov 

sredstev 
4. Krediti pri banki 
5. Dobavitelji to druge ob- 

veznosti 
s Druga pasiva 

SKUPAJ 

9,37» 

2,395 

17, 

2,559 
10,1"» 
42,35' 

Vedla računovodstva: 
Anica Zagožen I. r. 

Predsednik UO 
Marinka Habjan 1. r. 

Direktor: 
Frane Pagon 1- 

,ts 

t 
(l \ 

Zaključna račun ONPZ »►ZEI.EZOPROMET«. Ljubljana, PodmilsČak«^ 
AKTIVA BILANCA na dan 31. decembra 19G2 
Zap Postavka Znesek 

v 000 rtln 

i Osnovna sredstva 
1. Sedanja vrednost osnov- 

nih sredstev 
2. Sedanja vrednost sredstev 

skupne porjbe 
П Druge oblike sredstev 

5. Banka tn blagajna 
4 Kupci In druge terjatve 
6. Zaloge 
6. Druga aktiva 

SKUPAJ 

3,507 
13,963 
3,560 

11,526 

42,408 

Zap 

L Viri stalnlb sredstev 
i. Poslovni sklad 
2 Sklad skupne porabe 
3. Rezervni sklad in drugI 

skladi 
IL Druge oblike virov 

sredstev 
4. Krediti pri banki 
3 Dobavitelji In druge ob- 

veznosti 
6 Druga pasiva 

>,24' 

SKUPAJ 

Vodja računovodstva: 
Slivo Zaman 

Predsednik UO: 
Josip Rebek 

Direktor 
Franc Kreii* žar 


